В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2019 года

                № 3
О внесении дополнений в решение МС МО МО № 78

от 28.11.2018 № 32 «Об утверждении перечня категорий

граждан, проживающих на территории

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78,

имеющих право на получение подарочных наборов

к Новому 2019 году»

В связи с проведением новогодних праздничных мероприятий, в соответствии с решением Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 29 ноября 2017 года № 21 «Об утверждении местного бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2018 год», Постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 17 октября 2017 года № 104-А «Об утверждении прогноза социально-экономического развития местного бюджета   и среднесрочного финансового плана местного бюджета МО МО № 78 на 2018 год», на основании обращения в Муниципальный Совет МО МО № 78 Главы Местной администрации МО МО № 78 от 24.01.2019 года,  Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить пункт 1 перечня категорий граждан, зарегистрированных на территории Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, которые имеют право на получение подарочных наборов к Новому 2019 году подпунктом 1.11. следующего содержания:

«1.11. участники боевых действий.».

2. Поручить Главе Местной администрации МО МО № 78 Ю.Н. Дружининой организовать выдачу подарочных наборов указанной категории в срок до 15.02.2019 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия  Председателя Муниципального Совета  В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                     В.Н. Штраух